Администрация сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет

муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

        БОЙОРОК                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

     «13»  апрель 2022 й.                       № 12                         «13» апреля  2022 г.

        В целях реализации государственной программы «О Защите прав потребителей в Республике Башкортостан», утвержденной постановлением Правительства Республики Башкортостан от 24.03.2017г. №107, постановления главы сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район от 04.06.2020г. №14 «Об утверждении Плана мероприятий по защите прав потребителей  на территории  сельского поселения  Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан» и увеличения эффективности региональной системы защиты прав потребителей

 1.  Назначить ответственным по оказанию бесплатных консультационных услуг по защите прав потребителей  Зиннатуллина Ильхама Вазировича – управляющего делами Администрации сельского поселения Чукадыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район, т. 8/34782/ 30-1-41,  адрес электронной почты 60.chukad@bashkortostan.ru.

2.       Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Чукадыбашевский сельсовет                                    Р.Р.Гареев